
UCHWAŁA NR III/…./19 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 16 grudnia 2019 

 
w sprawie przyjęcia budżetu wewnętrznego Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
Na podstawie §4. ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, Młodzieżowa 

Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§1. Przyjmuje się zaplanowany na rok Wewnętrzny Budżet Młodzieżowej. Stanowi on 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§2. Kontrolę nad środkami sprawuje Wydział Komunikacji Społecznej, w którym 
umieszczone są wspomniane środki, zaś kontrolę nad wykonaniem uchwały powierza się 
Przewodniczącemu, 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


